



**Ersatzteile / Spare parts**
**PKS1500B3**
**Kappsäge  
mitre saw**
**3901225974  
0110**

update:

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
A 8	3901105128	Werkstückauflage seitlich	workpiece lateral
A 15	3901105139	Tischeinlage	table insert
A 16	1902403088	Senkschraube M4x8	countersunk screw M4x8
A 17	3901105071	Werkstückauflage hinten	workpiece holder behind
A 18	3901105300	Schutzabdeckung	protective cover
A 19	3901105116	Schwenkkonsole	pivoting support
A 32	3901105108	Winkelverstellung	angle adjustment
A 40	3901105105	Feder	spring
A 41,128,129	3901105315	Anschlag	fence
A 42	02012504	Scheibe	flat washer
A 43	02012705	Federring	circlip
A 44	02091238	Zylinderschraube M6x25	cylinder screw M6x25
A 46	3901105302	Drehknopf	knob
A 47	3901105056	Kohlebürstenabdeckung	carbon brush cover
A 48	3901204040	Kohlebürsten (Satz = 2 Stück)	carbon brushes (set = 2 pcs.)
A 49	3901105057	Kohlebürstenhalterung	carbon brush holder
A 51	3901105058	Motorgehäuse	motor housing
A 55	88002490	Rillenkugellager 608	bearing
A 56	3901105054	Stator	stator
A 58	3901204148	Anker	rotor
A 59	06106200	Rillenkugellager 6200 Z	bearing
A 74	3901204034	Spänesack	dust bag
A 75	3901225001	Führungsstange	LINK
A 77	02098504	Sechskantmutter selbstsichernd M6	selflocking nut M6
A 80	3901105305	Scheibe	washer
A 81	3901105306	Feder	spring
A 83	3901105307	Halterung Sägeblattschutz	sawblade guard holder
A 84	02060314	Flachrundschrabe M6x20	saucer-head screw M6x20
A 87	3901105310	Nadellager	needle bearing
A 89	3901105042	Zahnrad	gear
A 90	3901105040	Lagergehäuse	bearing case
A 91	3901105311	Kugellager	bearing
A 94	3901105037	Antriebswelle	OUTPUT SHAFT
A 95	3901105038	Passfeder	key
A 96	3901225002	Sägeblattflansch innen	INNER FLANGE
A 97	3901105701	Sägeblatt Ø210/30 z48 WZ	sawblade Ø210/30 T48 WZ
A 98	3901225003	Sägeblattflansch außen	OUTER FLANGE
A 99	3901105030	Schraube	screw
A 100,101, 120	3901105140	Handgriff	handle
A 103	3901105063	obere Handgriffabdeckung	upper handle cover
A 106,131-133	3901225005	Kunststoffschalter	Switch part assy
A 107	3901105022	Feder	spring
A 108	3901105068	Schalter	switch
A 109	3901105069	untere Handgriffabdeckung	lower handle cover
A 113-118,123,124	3901105137	Werkstückspanner	workpiece holder
A 116	5903106006	Drehgriff	locking handle
A 122	3906401014	Kondensator 0,33 µF	capacitor 0,33 µF
A 142- 145,147,148,124,8 4,83,76-81,72	3901225004	Sägeblattschutz kpl.	Saw blade protection cpl.
A 01-08	3901105138	Laser kpl.	Laser cpl.
A 07	3901313073	Batterie Panasonic LR03-AAA	BATTERY